
Uchwała Nr  5/II/2010    
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14.12.2010 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia składu członków Komisji Rewizyj nej. 
 
 
         Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm./ Rada Miejska w 
Piasecznie uchwala , co następuje. 
 
 
 
 

§1 
 
Powołuje się Komisję Rewizyjną  w następującym składzie: 

1. Kłos Dorota 

2. Obłoza Piotr 

3. Słowik Mariusz 

4. Rosłon Antoni 

5. Wierzchowski Józef 

6. Woźniak  Magdalena 

7. śegliński Jacek 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                              
                                                            
                                                                      
 


